

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§54

Dnr KS 2022-147

Krigsorganisation och krigsplacering i Norrtälje kommunkoncern Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:

1. Kommunstyrelsen ger kommundirektören i uppdrag att fastställa krigsorganisation och påbörja krigsplacering av personal med nyckelfunktioner inom Norrtälje kommunkoncern.
2. Kommunstyrelsen delegerar till kommundirektören att besluta om vilka personer som ska krigsplaceras.

Sammanfattning av ärendet

Kommunen har skyldighet att planera så att den kommunala verksamheten fungerar även vid höjd beredskap. I denna planering ingår att fastställa kommunens krigsorganisation samt på vilket sätt dess bemanning ska säkras under höjd beredskap.

För att effektivisera Norrtälje kommunkoncerns arbete med krisberedskap och civilt försvar har kommundirektören i sin instruktion fått i uppgift att ansvara för ledning och samordning av arbetet vilket bland annat inkluderar kommunkoncernens kontinuitetshantering och arbete med risk- och sårbarhetsanalyser.

När krigsorganisationen nu ska fastställas och dess bemanning säkras föreslås kommundirektören få i uppgift att fastställa krigsorganisation och påbörja krigsplaceringar av nyckelfunktioner.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande KS 2022-147 - Krigsorganisation och krigsplacering 220228
Norrtälje kommun - Plan för arbetet med krisberedskap och civilt försvar 2021-2023 dnr KS 2021-314
Reglemente för kommunstyrelsen, KS 2020–2307
Instruktion för kommundirektör, KS 2021–315
Rätt person på rätt plats - kommuner MSB

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Per Lodenius (C) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag.
Staffan Tjörnhammar (M) och Camilla Rydstrand (MP) yrkar bifall till Per Lodenius (C) yrkande.

Beslutsgång

Ordföranden föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med Per Lodenius (C) förslag, som bifalls av Staffan Tjörnhammar (M) och Camilla Rydstrand (MP), och finner att arbetsutskottet beslutar i enlighet med förslaget.



Beslutet ska skickas till

Samtliga kontor/förvaltningar i Norrtälje kommun.

Paragrafen är justerad

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande